
1 kg

13.99

EXTRA-
BEILAGE

Nienburg | Lemker Straße 20 | Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnetKW49/Nie

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

besser als gut!

Beefsteakrouladen
nur aus der Oberschale
geschnitten, super zart

Pampers
baby-dry
Windelhöschen
78–106er, Größe 4–6
verschiedene Sorten
Maxi Pack je

Milka
Mischbeutel
126-g-Beutel
(1 kg = 22.14 €)

3.69* spar 24%

2.79
1 kg

Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.99

Flasche

9.99

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 14.27 €)

Sportsocken
verschiedene Modelle und Materialien
Größe 39/42–47/49

3er-Pack je

9.99

Jubel Angebot

3 Stück

6.38

3 nehmen,
nur 2 zahlen

=
1 GRATIS 1 x 3.19 € gratis =

-3.19

3 x 3.19 € =

9.57

Lindt
Weihnachtsmann
3 x 70-g-Stück
(1 kg = 30.38 €)

Einzelpreis = 3.19 €
(1 kg = 45.57 €)

Becher je

1.11
Hofgut
Fleischsalat
verschiedene Sorten oder

Farmersalat
200 g (1 kg = 5.55 €)

Spanien
Clementinen
Kl. I (1 kg = 3.32 €)

750-g-Beutel

2.49

11.99* spar 16%

9.99

Dithmarscher
Geflügel
Junge
Barbarieente
Flugente mit Innereien
HKL A, gefroren
2–3,6 kg, 1 kg je

29.99* spar 26%

21.99

Gültig ab Mo., 2.12. bis Sa., 7.12.2024



19.99
1 kg

Rehkeule – frisch
die Königin des guten Geschmacks

39.99
1 kg

Rehrücken – frisch
die feine milde Delikatesse

15.99
1 kg

Hirschkeule – frisch
Wildschweinkeule – frisch
purer, natürlicher Geschmack

2

0.88
100 g

Rinderbein-Scheiben
geben eine herrliche Fleischbrühe mit richtig
gutem Aroma 1.39

100 gRinderbrust/Brisket
ohne Knochen, eignet sich perfekt zum
Braten, Schmoren oder für die Zubereitung
im Smoker

16.99
1 kg

Entenkeule
lecker gebraten oder geschmort –
ein besonderer Leckerbissen 27.99

1 kg

Entenbrust-Filet
das beliebteste Teil von der Ente

BESTE GEFLÜGELQUALITÄT

1 kg

5.55

Putenoberkeule
ein saftiger Top-Braten

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

4.49

Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

oder
Putenrollbraten
aus der Oberkeule

1 kg = 5.99 €

oder in Scheiben
1 kg = 4.79 €



7.99
100 gHirsch- oder

Wildschweinrohschinken
sorgfältig gereift, hauchdünn geschnitten –
Genuss pur!

2.99
100 g

Hirsch- oder

Wildschweinsalami
diese Wurst ist etwas für echte Genießer

2.22
100 gWildschweinpastete

mit Preiselbeeren oder

Leberpastete vom Reh
feinste und leckere Winterspezialität

3

1.99
100 g

Rinderbäckchen
lecker zum Schmoren, einfach vorzubereiten
saftig und zart 1.29

100 gOchsenschwanz
gibt eine dunkle und kräftige Suppe
oder er wird gekocht für eine klare Suppe
in Stücke geschnitten

39.90
1 kg

Gänsekeule
ein Festessen für die kleine
und große Familie 39.90

1 kgGänsebrust-Filet,
mit Haut
mit viel Muskelfleisch –
eine traumhafte Delikatesse

BESTER KRUSTENBRATEN

1 kg

5.79

Schinken-
krustenbraten
vom Schwein
bratfertig mariniert oder natur

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

1.49

Delikatess
Rinderrouladen
lecker gefüllt und gebunden
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

große Früchtevorwiegend festkochend

große Früchte

1.99
125-g-Schale

Spanien
Himbeeren
Kl. I (1 kg = 15.92 €)

125-g-Schale

0.99
StückSpanien

Grapefruit
rot „Star Ruby“
Kl. I

Italien
Kiwi Gold
Kl. I

1.49
500-g-Beutel

Spanien
Zitronen
„Primofiori“
Kl. I (1 kg = 2.98 €)

0.69
Stück

099
Stück

Grapefruit 

SpanienOrangen
„Navelinas“

Kl. I (1 kg = 2.22 €)

1,5-kg-Beutel

3.33
Preiswert genießen

Spanien/Marokko
Romasnacktomaten
Kl. I, 250-g-Schale (1 kg = 5.96 €)

1.69

1.49

1.49

Speisekartoffeln
2-kg-Beutel (1 kg = 0.85 €)

Sorte siehe Etikett

Speisemöhren
Kl. I, 2-kg-Beutel (1 kg = 0.75 €)

Preiswert genießen

Preiswert genießen



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

5*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN

0.99
100 g im StückMilram

Müritzer
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.

Deutschland – Baden
Bickensohler
Spätburgunder
Rotwein
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Pavé d´Affinois
Trüffel
60% Fett i. Tr., 150-g-Stück (1 kg = 36.60 €) 5.49 Pavé d´Affinois

1.59
100 g im Stück

Prima Donna
Maturo
holländischer
Hartkäse
45% Fett i. Tr.

1.69
100 g im StückGéramont

französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
60/64% Fett i. Tr.

1.49
100 g im Stück

Danbo
dänischer Schnittkäse
45/30% Fett i. Tr.

0.99
100 gHirtensalat

milder Kuhmilchkäse (in Salzlake gereift),
Zwiebeln, knackiger Porree, Paprika und
schwarze Oliven, verfeinert mit Pflanzenöl

1.99* spar 40%

1.19

Holtseer
Weihnachtskäse
deutscher Schnittkäse
60% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Weihnachtskäse 

Neu im Sortiment

Frische und deutliche
Aromen von Himbeeren
und Johannisbeeren
werden von zarten
Nuancen von Veilchen-
blüten im Bouquet
begleitet.

Mit seinem reifen und herzhaften Geschmack verbindet
er die köstlichen Aromen des Parmesans mit den besten
klassischen Attributen holländischen Käses.
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Jubel Angebot

Laktosefrei
Minus L
H-Milch
3,5% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.69

Laktosefrei
Minus L
Schlagsahne
mindestens 33% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 6.95 €)

1.39

Laktosefrei
Minus L
Speisequark-Zubereitung
Magerstufe oder 40% Fett i. Tr.
250-g-Packung je (1 kg = 3.96 €) 0.99

Exquisa
Fruchtquark, Naturquark
oder Fitline Quark
verschiedene Sorten
375–500-g-Becher je (1 kg = 3.98–5.31 €) 1.99
Fruchtquark, Naturquark 

zott
Monte
Schoko Maxi 4 x 100 g,

Mega XXL 400 g oder

Milch-Dessert 6 x 55 g
verschiedene Sorten
Packung/Becher je (1 kg = 3.73/4.52 €) 1.49

Meggle
Brot
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 7.96 €) 1.99

Zum Dorfkrug
Sylter
Salatfrische
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je (1 kg = 2.32 €) 0.44

müller
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
113–150-g-Becher je (1 kg = 2.33–3.10 €) 0.35

Packung je

2.49

Kerrygold
original irische Butter
oder extra
ungesalzen oder gesalzen
250/200 g (1 kg = 9.96/12.45 €)

Laktosefrei
Minus L
Joghurt nach
griechischer Art
400-g-Becher
(1 kg = 3.73 €)

1.49
4 x 100 g,
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Dafgårds
Zimtschnecken
gefroren, 255-g-Packung
(1 kg = 11.73 €) 2.99

Langnese
Viennetta
verschiedene Sorten
650-ml-Packung je
(1 Liter = 3.06 €) 1.99

iglo
Frisch vom Feld
Natur-Gemüse
verschiedene Sorten, gefroren
540/400-g-Packung je (1 kg = 3.69/4.98 €) 1.99

Schwarmstedter
Kartoffel-Puffer
gefroren, 15 Stück
900-g-Packung
(1 kg = 3.32 €) 2.99

Mini Babybel oder Balance
45/25% Fett i. Tr., verschiedene Sorten
5 x 20-g-Netz je (1 kg = 17.90 €) 1.79

Valess
vegetarische
Schnitzel,
Gouda Schnitzel
oder Crispy Sticks
2 x 90/160-g-Packung je
(1 kg = 14.39/16.19 €)

2.59

Le Rustique
Raclette
Original oder
ohne Rinde
300–400-g-Packung je
(1 kg = 11.98–15.97 €)

4.79

Brunch
verschiedene Sorten
185-g-Schale je
(1 kg = 6.43 €) 1.19

Wagner
Steinofen-Pizza, Flammkuchen,
Piccolinis oder Pizzies
verschiedene Sorten, gefroren
234–380-g-Packung je (1 kg = 4.97–8.08 €) 1.89

Followfood
MSC
Wildlachs Filets
gefroren, 2 Stück
200-g-Packung (1 kg = 29.95 €) 5.99

mit APP –0.30

1.69
1.99

(1 kg = 2.25/3.76 €)

2.69/2.59* spar 26/23%

agrarfrost
Knusper Frites,
Back Frites 750 g oder

Minions 450 g
gefroren, Beutel je
(1 kg = 2.65/4.42 €)

Garden Gourmet
vegetarische
Spezialität
verschiedene Sorten
175–226-g-Packung je
(1 kg = 11.02–14.23 €)

2.49
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Jubel Angebot

Harry
Körner Balance
Sandwich oder

Sammy’s
Super Sandwich
375-g-Packung je
(1 kg = 2.96 €)

1.11

1.49

Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €) 1.79

Zentis
Frühstücks-Konfitüre
extra
verschiedene Sorten
230-g-Glas je (1 kg = 5.61 €) 1.29

Langnese
Feine Auslese
Sommerblütenhonig goldklar
oder Landhonig goldcremig
500-g-Glas je (1 kg = 7.98 €) 3.99

Vanillestange
120-g-Stück
(1 kg = 9.25 €) 1.11

Ovomaltine
Crunchy Cream
ohne Palmöl
380-g-Glas (1 kg = 9.18 €) 3.49

Skippy
Peanut Butter
Chunky oder Creamy
340-g-Glas je (1 kg = 8.79 €) 2.99

More Nutrition
Chunky Flavour
verschiedene Sorten
90-g-Glas je (1 kg = 86.33 €) 7.77

1.69* spar 34%

1.11

Blütenzarte
Kölln Flocken oder

Echte Kölln Kernige
Haferflocken
500-g-Packung je
(1 kg = 2.22 €)

Harry
»1688« Unser Mildes 500 g oder

Vital+ Dinkel Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.98/4.97 €)

More
Zero Zerup
verschiedene Sorten
65-ml-Flasche je (1 Liter = 85.38 €) 5.55
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Haribo
Goldbären-, Starmix-, Kinder-,
Party- oder Knallbunt-Minis
250/230-g-Beutel je (1 kg = 7.96/8.65 €) 1.99

Jacobs
Tassimo Kapseln
verschiedene Sorten
8er/16er, 118,4–276-g-Packung je
(1 kg = 14.46–33.70 €) 3.99

5.99

Jacobs
Instant Gold
200-g-Glas
(1 kg = 29.95 €) 5.99Mars, Snickers, Twix,

Bounty oder Milky Way Minis
275-g-Beutel je (1 kg = 9.05 €) 2.49

Pukka
Tee 20er
verschiedene Sorten, Packung je 3.99

Ferrero
Rondnoir
138-g-Packung
(1 kg = 32.17 €) 4.44

After Eight
Original oder Erdbeere
200-g-Packung je
(1 kg = 9.95 €) 1.99

Storck
Toffifee
48 Stück
400-g-Packung
(1 kg = 9.98 €)

mit APP –0.25

3.74
3.99

(1 kg = 9.35 €)

4.79* spar 16%

Tchibo
Black-N-White
gemahlen 2 x 250 g oder
ganze Bohne 500 g
Packung je (1 kg = 11.98 €)

Rainbow
Nerds
141,7-g-Box (1 kg = 17.57 €) 2.49

Ferrero
kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
100-g-Tafel je (1 kg = 11.90 €) 1.19
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Geschenkbeutel
mit Kordelzug, Maße 50 x 70 cm

Beanie Boo 15 cm

oder Squish a Boo 20 cm
verschiedene Charaktere
Stück je
Abbildungsbeispiele

Modellautos
Farbecke blau oder grün
verschiedene Modelle
Stück je
Abbildungsbeispiele

3.99

Hofgut
Erdnüsse
Jumbo Riesen
in der Schale, geröstet
500-g-Beutel
(1 kg = 6.98 €)

3.49

Hofgut
Walnüsse
extra groß
in der Schale
500-g-Beutel
(1 kg = 5.98 €)

2.99

Hofgut
Pfeffer-Nüsse
200 g oder

Butter-
Spekulatius
150 g
Beutel je
(1 kg = 6.45/8.60 €)

1.29

Hofgut
Kräuterprinten
200-g-Beutel
(1 kg = 7.45 €) oder
Schokoprinten
Zartbitter
200-g-Beutel = 2.49 €
(1 kg = 12.45 €)

1.49

2.99* spar 25%

2.22

Wawi
Mini Melting
Snowman
Karamell, Vanille oder

Schokomännlis
mit Karamell- oder
Lebkuchen-Geschmack
120-g-Packung je (1 kg = 18.50 €)

nur solange der Vorrat reicht5.99
UVP** 12.99

3.99
UVP** 5.99

2.49
UVP** 3.99

Mini Brands Disney Store Edition
enthält 5 Disney Miniaturen zum Sammeln
Stück je

Sammle sie alle!

15
cm

20
cm



BALD IST

NIKOLAUS
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Hofgut
Edelmarzipan- oder

Butterstollen
200-g-Packung je (1 kg = 7.45 €) 1.49

Hofgut
Marzipanstangen
verschiedene Sorten
100-g-Packung je (1 kg = 24.90 €) 2.49

Hofgut
Marzipankartoffeln 250 g oder

Lübecker
Marzipan-Vielfalt 200 g
Dose je (1 kg = 15.96/19.95 €) 3.99

Ferrero
duplo
Weihnachtsmann
75-g-Stück (1 kg = 29.60 €) 2.22

Merci
Weihnachtsmann
60-g-Stück (1 kg = 24.83 €) 1.49

Hofgut
Lebkuchen
Zartbitter oder Vollmilch
200-g-Packung je (1 kg = 9.95 €) 1.99
 Hofgut

Ferrero
kinder
Mini Eggs
verschiedene Sorten
80/85g-Beutel je
(1 kg = 24.88/23.41 €)

1.99
Gunz
Schokoladenkugeln
oder Figuren
84/85-g-Beutel je (1 kg = 11.79/11.65 €) 0.99

8.99* spar 13%

7.77

Ferrero
kinder & Co.
Socke
rot oder blau
212-g-Packung je
(1 kg = 36.65 €)
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Jubel Angebot

Tulip
Frühstücksfleisch
340-g-Dose
(1 kg = 5.85 €) 1.99

Erasco
Eintopf
verschiedene Sorten
800-g/750-ml-Dose je
(1 kg = 2.49 €/1 Liter = 2.65 €) 1.99

MAMA
Instant Nudeln
verschiedene Sorten
60/55-g-Beutel je (1 kg = 9.83/10.73 €) 0.59

Hengstenberg
Mildessa
Genießer Rotkohl
raffiniert gewürzt oder
mit Apfelstückchen
400-g-Beutel (1 kg = 3.73 €) 1.49

Biskin
Reines
Pflanzenöl 750 ml
oder

Mazzetti
Cremoso
Balsamico 215 ml
Flasche je
(1 Liter = 4.44/15.49 €)

3.33

Brändle
vita
Trüffelöl
oder

vita steirisches
Kürbiskernöl
100-ml-Flasche je
(1 Liter = 29.90 €)

2.99

Glas je

1.99

Hengstenberg
Knax Gewürzgurken
oder

Sticksi Gurkenviertel
verschiedene Sorten
720 ml (Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 5.53 €)

Knorr
Suppenliebe
verschiedene Sorten, für 0,5–1 Liter
Beutel je (1 Liter = 0.69–1.38 €) 0.69

Knorr
Feinschmecker Sauce
verschiedene Sorten, für 250 ml
Beutel je (1 Liter = 3.16 €) 0.79

Knorr
Brühe oder Bouillon
verschiedene Sorten, für 4,4–7 Liter
Glas je (1 Liter = 0.21–0.34 €) 1.49

Knorr
Pasta-, Reis-, Kartoffel-
oder Suppen-Snack
verschiedene Sorten
48–70-g-Becher je (1 kg = 12.71–18.54 €) 0.89
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Barilla
La Collezione,
Pasta
Integrale
oder Al Bronzo
250–500 g
verschiedene Sorten
Packung je
(1 kg = 3.58–7.16 €)

1.79
Barilla
Pasta-Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je (1 kg = 4.98 €) 1.99

Werder
Premium
Tomaten
Ketchup
450-ml-Flasche
(1 Liter = 3.98 €)

1.79

Kühne
Gourmet-
Sauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Remia’s
Real Tasty
Mayonaise
Black Truffle
220 g oder

Satésauce
325 ml
Glas/Becher je
(1 Liter = 9.05/6.12 €)

1.99
Nordzucker
Sweet Family
Unser Feinster
1-kg-Packung 1.49

Diamant
Weizen Mehl
Extra
Type 405, 1-kg-Packung 0.89

Jütro
Senf
mittelscharf
250-ml-Glas
(1 Liter = 3.52 €)

0.88Lemke
Marzipanrohmasse
200-g-Packung (1 kg = 6.45 €) 1.29

Pickerd
Kuchenglasur
Vollmilch oder Kakao
150-g-Packung je (1 kg = 8.60 €) 1.29

1.29* spar 38%

0.79
QR scannen & bis zum 14.12.2024 mitmachen!
Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, Adresse,
Telefonnummer, Geburtsdatum und Ihr bevorzugtes
famila-Warenhaus an: famila-Handelsmarkt Kiel,
Stichwort: Gutschein KW49, Postfach 1348, 24012 Kiel
Teilnahmebedingungen unter: www.famila-nordost.de

Dr. Oetker
Seelenwärmer
verschiedene Sorten
58–99-g-Beutel je
(1 kg = 7.98–13.62 €)

verlost Gutscheine im Gesamtwert von 5.000 €verlost Gutscheine im Gesamtwert von 5.000 €

100x100x
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Jubel Angebot

Kyle’s Club
Tasting-Box
verschiedene Sorten
5 Flaschen à 50 ml
Packung je
(1 Liter = 51.96 €)

Glenfiddich
Single Malt
Scotch Whisky
40% vol.
3 Flaschen à 50 ml
Packung
(1 Liter = 86.60 €)

12.99
Monopole
Heidsieck
Blue Top
Brut
0,2-Liter-Flasche
(1 Liter = 49.95 €)

Franzi
Franzbrötchen
Likör
15% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 25.98 €)

12.99

Pilavas
Ouzo
Nektar
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Lugana
Selva Capuzza
0,375-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.97 €)

5.99

9.99
Wilthener
Gebirgskräuter-
Likör
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.56 €)

5.99

Becherovka
Original
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Ardbeg
Whisky
5 years
47,4% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 49.99 €)

34.99

Plantation
Barbados
Grande Reserve
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

14.99/14.49* spar 33/31%

9.99

Gordon‘s
London Dry Gin 37,5% vol.,
alcohol Free 0.0% vol.,

Sheridan‘s
Double Liqueur 15,5% vol. oder

Johnnie Walker
Red Label
Scotch Whisky 40% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

BALD IST

NIKOLAUS

12.99

...AUCH FÜR DIE ERWACHSENEN
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Vegan
Italien
X La Mia Natura
Bianco Frizzante
Bio, trocken
0,75-Liter-Bügelflasche
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

Martini
verschiedene Sorten
14,4/15% vol. oder

Prosecco
Frizzante
10,5% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Söhnlein Brillant
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Monkey Shoulder
The Original
Blended Malt
Scotch Whisky
40% Vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €)

24.99

Faber
Secco
Vino Frizzante
0,75 Liter oder

Freixenet
Carta semi secco
0,2 Liter
Flasche je
(1 Liter = 3.32/12.45 €)

2.49

Pallini
Limoncello Liqueur
26% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 23.98 €)

11.99

Romanza
Amaretto
20% vol., 0,7 Liter oder

Der gute Pott
Rum
40% vol., 0,35 Liter
Flasche je
(1 Liter = 8.56/17.11 €)

5.99

mit APP –1.00

7.99

8.99

(1 Liter = 11.41 €)

Helbing
Hamburgs
feines Original
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

Jubel Angebot

Danzka Vodka
40 % vol. oder

Verpoorten
Eierlikör
20% vol.
0,7 Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

15.99/12.99* spar 31/15%

10.99
Maryland
Snack Nüsse
verschiedene Sorten
275-g-Becher je
(1 kg = 10.87 €) 2.99

funny-frisch
Chipsfrisch
ungarisch
215 g/4 x 40 g
Beutel/Packung je
(1 kg = 9.26/12.44 €)

1.99



Unser
WEIN DES MONATS

JAMES – Ein Wein,
der zum Essen und
Genießen ebenso
passt wie zum Feiern
und Fröhlichsein.
Direkt im Weingut
abgefüllt.

16

Bio

Deutschland – Nahe
Grauer Burgunder
Qualitätswein, vegan
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Deutschland – Ahr
Mayschoss
Altenahr
Riesling oder

Spätburgunder
Qualitätswein
halbtrocken, QBA
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

Australien
Penfolds
Koonunga Hill
Chiraz Cabernet
Quality Wine, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

Deutschland – Baden
Heinrich Hansjakob
Spätburgunder
Qualitätswein
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

4.49

SCHIETWETTER
Glühwein oder

alkoholfrei
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Schneekloth’s
Glühwein
rot oder weiß
1-Liter-Flasche je

2.49

USA
Spirit of California
Zinfandel
Quality Wine
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Österreich
Felix Austria
Grüner Veltliner
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Italien – Toscana
Chianti
DOCG
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Deutschland – Franken
Bürgerspital
Zum Heiligen Geist
Riesling
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

Italien – Sizilien
Andrero
Nero di Stelle oder

Bianco di Stelle
Grillo
IGP, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Flasche je

4.99

Bio

Deutschland – Nahe

JAMES
Rosé-, Rot- oder Weißwein
Qualitätswein, vegan
0,75 Liter (1 Liter = 6.65 €)

Karton-Aktion:
5 Flaschen kaufen +1 gratis!
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Amecke
Sanfte Säfte
oder Säfte +
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79

Bio
Volvic
essence
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.32 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.55 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 2.49

Coca-Cola, Fanta,
Sprite oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.79 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.19 Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 13.99

10.99

Allgäuer
Büble Edelbräu
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 13.99

Einbecker
Ur-Bock
dunkel, hell oder

Winter-Bock
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

Grevensteiner
Original oder Helles
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.49
Mio Mio
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 Glasflaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 7.99

2 Kisten

19.99

Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 6.84/6.20 € Pfand

Veltins
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

1 Kiste je
10.99 €

(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

ngebot

(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand
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Handseife
XMAS-Baum
verschiedene Sorten
300-ml-Pumpspender je
(1 Liter = 13.30 €)

3.99

Jaguar
Eau de Parfum
oder

Eau de Toilette
verschiedene Sorten
100 ml je
(1 Liter = 139.90 €)

13.99

s.Oliver
Bade- & Duschgel
150–200 ml, verschiedene Sorten

oder Tabac Original
Bade- & Duschgel 400 ml
Tube/Flasche je (1 Liter = 19.98–53.27 €)

7.99

Garnier
Wahre Schätze,
Fructis
Shampoo 250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

wellaflex
Haarspray, Haarlack 250 ml,
Föhnspray 150 ml,
Schaumfestiger 200 ml oder

Jean & Len
Deospray oder Roll on
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Flasche je
(1 Liter = 11.16–55.80 €)

2.79

Nivea
Geschenkset
Inhalt: Pflegedusche 250 ml
+ Body Lotion 400 ml
oder Duschgel 250 ml
+ Deo Roller 50 ml
+ Creme 30 ml
Packung je

6.99

Axe
Deo Spray 150 ml
verschiedene Sorten,

meridol
Zahnpasta
Zahnfleischschutz
oder sanftes weiß 75 ml
Dose/Packung je
(1 Liter = 25.27/50.53 €)

3.79

L‘Oréal
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.16 €)

1.79

Jean & Len
Handseife
verschiedene Sorten
250-ml-Spender je
(1 Liter = 11.96 €)

oder
Nachfüllbeutel 500 ml
verschiedene Sorten
Beutel je = 5.49 €
(1 Liter = 10.98 €)

2.99

John Frieda
Frizz
Shampoo, Conditioner,
Spülung 250 ml oder
Haarspray, Mousse 200 ml
verschiedene Sorten
Tube/Dose je
(1 Liter = 27.96/34.95 €)

6.99

auf alle Artikel
der Marke Sigikid
Nicht in allen Häusern erhältlich,
nur solange der Vorrat reicht.
Abbildungsbeispiele

GESCHENK-IDEEN

RABATT

30%

ngebot

 auf alle Artikel 
der Marke Sigikid 
Nicht in allen Häusern erhältlich,
nur solange der Vorrat reicht.



Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von mind.
2 Produkten im Wert von mind.15 € der Marken Always, Antikal, Ariel,
Blend-a-dent, Blend-a-med, Fairy, Febreze, Gillette, Head&Shoulders,
Lenor, Meister Proper, Oral-B, Old Spice, Pampers, Pantene Pro-V oder
Swiffer direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar.
Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechts-
weg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind
am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung
über Internet-Portale und sonstige
Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 07.12.2024.

3 € RABATT
beim Kauf von mind. 2 Produkten*
im Wert von mind. 15 €

mit APP –0.50

1.49
1.99

(1 Liter = 1.99 €)

2.99* spar 33%

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 19

Ajax
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.39

Zewa
Toilettenpapier
Ultra Soft, Ultra Senses oder Ultra Smart
4-lagig, 8 x 135/8 x 150 oder 4 x 280 Blatt
Packung je
Abbildungsbeispiel 3.99

Cottonelle
feuchte Toilettentücher
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je 1.19

Dash Waschmittel
2 in 1
Pulver oder flüssig
50 WL, verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.14 €) 6.99

Frosch
Handgeschirr-
spülmittel
500/750 ml oder

toilet tapes
ECO WC-Spüler
verschiedene Sorten
Flasche/Packung je
(1 Liter = 3.38/2.25 €)

1.69

Claro
Classic
OEKO Tabs 75er
oder

Multi Tabs 50er
Packung je

7.99

WC Ente
Total Aktiv
WC-Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.39
*Für jedes P&G Produkt, das Sie im Aktionszeitraum 02.12. – 07.12.24

bei famila kaufen**, fließt 1 Cent an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“

u.a. für Unterstützungs- und
Freizeitangebote von sozial

benachteiligten Kindern

Swiffer
Staubmagnet
XXL-Starterkit
inklusive 2 Tücher oder
Nachfüllpackung
9 Tücher, Packung je

4.99
Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig oder Pods
verschiedene Sorten
15–20 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.20–0.27 €)

3.99
Lenor
Unstoppables
Wäscheparfüm
verschiedene Sorten
160-g-Dose je (1 kg = 21.81 €)

3.49
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ab 3.99
je 7.99 7.99

je 9.99
je 9.99

33.00 15.99 19.99

Kerzenleuchter
Vento
für 5 Kerzen,
Höhe 84 cm

Premium-Teelichte
Vorratspack
50er-Pack, 7 Std. Brenndauer = 6.99 €
oder Teelichte
10er-Pack, 10 Std. Brenndauer

LED-Flaschenbeleuchtung
inkl. Ladekabel, dimmbar,
schwarz oder weiß
Farbbeispiel

LED-Tischleuchte
Höhe 24–38 cm, höhenverstellbar,
dimmbar, schwarz

LED-Stehleuchte
Höhe 120 cm,
stufenlos dimmbar,
schwarz

Aufbewahrungsbox
aus Filz,
Maße 30 x 30 cm oder
Maße 31 x 25 cm

Lebensbaum
auf Holzfuß, 3-fach sortiert

Vorratsdose
4-fach sortiert

799

•
ec

o sensitive
•

natural wax

12
0c

m
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4.00Spezialbatterien
CR2032
6er-Pack

je 6.99Batterien Max
AA oder AAA
20er-Pack

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten,
1 Liter je 9.99

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder 10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl
für Benzin- und
Dieselmotoren,
Freigaben:
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4
(1 Liter = 4.00 €)

19.99
ab

Additive und Reiniger
verschiedene Produkte für Schmierung zur
Vorbeugung von Verschleiß und Reinigung
von Verschmutzungen und
Ablagerungen
200 ml (1 Liter = 39.95 €),

250 ml (1 Liter = 31.96 €)

oder 300 ml
(1 Liter = 26.63 €)

je 7.99

6.99
Luftentfeuchter
sorgt für Trockenheit
im Fahrzeug, schützt
vor Schimmelbildung,
Modergeruch
und beschlagenen
Scheiben

Klarsicht-
Kissen
nass oder trocken
für Glas, Spiegel etc.
verwendbar 1.995.99

Enteiserspray
befreit die Scheiben
von Eis,
Pumpspray,
mit Citrusduft,
500 ml
(1 Liter =11.98 €)

69.99

Kinderautositz Musca Isofix
Bezug abnehm- und waschbar,
Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar,
ergonomisch geformt,
Seitenaufprallschutz,
Körpergröße 100–150 cm,
schwarz

bis –18 °CFrostschutz
enteist und reinigt
im Bereich der
Scheibenwischer,
5 Liter
(1 Liter = 2.60 €)

12.99
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7.99
UVP** 24.99

14.99
UVP** 39.99

19.99
UVP** 69.99

1.89
UVP** 2.49

je

mit Zugband

Müllbeutel
Extra stark
17 x 25 Liter, 15 x 35 Liter oder
10 x 60 Liter3.99

Reinigungsschwamm
Scrub Daddy Original
kratzfrei, geruchsresistent,
ergonomisch und funktional,
fest mit kaltem Wasser
und weich bei warmen Wasser

Schuhregal
aus FSC®-zertifizierter Tanne,
dreistöckig, dunkel gebeizt,
Maße (L x B x H) 77 x 26 x 40 cm

4.99
UVP** 19.99

6.99
UVP** 19.99

Mikrofasertücher
extreme Saugfähigkeit, nimmt auch
kleinste Schmutz- und Fettpartikel auf,
strahlende Sauberkeit auf allen
glatten Oberflächen

Mikrowellenregal
aus FSC®-zertifizierter Faserplatte,
inkl. 6 praktischer Haken
zum Einhängen von Küchenhelfern,
modernes Industrial-Design,
Maße (L x B x H) 52 x 32,5 x 36,5 cm

Kartoffel- und

Obsthorde
aus FSC®-zertifiziertem
Kiefernholz, 4 Lenkrollen,
gelatteter Boden,
Maße (L x B x H)
30 x 37 x 80 cm

Sitzhocker
faltbar, max. Belastbarkeit 110 kg,
gefertigt aus Kunststoff, grau,
Maße (L x B x H) 36,5 x 30 x 32 cm

10er-Mega-Pack

3-teilig

Pfanne Essentials
stilvoller Edelstahl, extreme Langlebigkeit, leicht zu reinigen,
für alle Herdarten geeignet, backofengeeignet,
Ø 28 cm UVP** 99.99 = 34.99 € mit App = 29.99 € oder Ø 24 cm

24.99
mit APP –5.00

29.99
UVP** 89.99

ab
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14.99
je

UVP** 49.95

19.99
UVP** 59.95

19.99
UVP** 69.95

19.99
UVP** 89.95

49.99
UVP** 229.95

59.99
UVP** 309.50

2.00
UVP** 2.69

je2.99Backpapier Heißluftfritteuse
Ø 19 cm, 30 Stück

Messer
Damast Santoku
aus 67-lagigem Damaszenerstahl,
Klingenlänge 205 mm, langlebig,
flexibel und korrosionsbeständig

Kelchgläser
600-ml-Fassunsgvermögen,
mundgeblasene Kelche für
Champagner, Cocktail oder
Longdrinks, aus metallisiertem
Spiegelglas, Höhe 23 cm,
schwarz, weiß oder gold

Servierschalen-Set
je 120-ml-Fassungsvermögen,
zum Servieren von Soßen und
Beilagen, Unterlage erleichtert
den Transport, aus hoch-
wertigen Kaolin, bei 1380 °C
zweifach gebrannt

Servier- und

Schneidebrett
mit Schierferplatte, ästhetisches
Servieren von kalten und warmen
Speisen, Maße (L x B) 34 x 24 cm

Sommelier-Set
inkl. Kellner-Messer mit Korken-
zieher und Folienschneider,
Champagnerverschluss, Tropfring
aus gebürstetem Edelstahl

Profi-Magnet-
Messerblock-Set
inkl. Chef-, Universal-, Schälmesser
und Schere, Griffe aus Edelstahl und
Pakkaholz

Ein Muss für jeden Profi oder
ambitionierten Hobby-Koch!

5-teilig

2er-Set

4-teilig

Filtertüten
Original
1 x 4, 80er-Packung,
naturbraun oder weiß

inkl. einer hochwertigen Geschenkschatulle3-teilig
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BT Twin-Mini-Touch-
Headset EP20512
ergonomisches In-Ear-Design,
Auto-Pairing, Freisprechfunktion,
Geräuschunterdrückung und
Audioanpassung, kompatibel mit
Siri und Google-Assistant

69.99
UVP** 84.90

17.99
UVP** 19.99

59.99
UVP** 149.95

34.99
UVP** 59.90

All-in-One WLAN-Drucker DeskJet 4210e
Drucken – Scannen – Kopieren, einfache Einrichtung über benutzer-
freundliche Druck-App, mobiles und bequemes Drucken über WLAN,
Druckgeschwindigkeit bis zu 8,5 S./Min. schwarz und 5,5 S./Min. farbig,
hergestellt mit 60% recyceltem Kunststoff, Instant Ink kompatibel, weiß

Adventure Wireless Switch-Controller
ergonomische Form, geeignet für Kinder und Erwachsene,
leicht und bequem für lange Game-Sessions, breite Palette an Tasten
und Funktionen, kabelgebunden oder kabelloser Modus

Merch-Artikel
Lampe Minecraft Creeper = 17.99 €,
Geschenkbox Queen oder Harry Potter 9 ¾ = 14.99 € oder

Tasse mit Thermoeffekt Super Mario Bricks oder Minecraft

Spacewoofer/Boombox CD228DAB
mit DAB+/UKW-Radio, CD-Player, USB & Bluetooth, Leistung 30 W,
Preset-Equalizer, Anschlüsse: AUX-IN, USB, 3,5 mm Kopfhörerklinke, weiß

kompakt und benutzerfreundlich

Genieße dein Lieblings-
Adventure Game,

wo auch immer du bist!

inkl. Fernbedienung

passende Druckerpatronen
optional erhältlich je 17.99 €

Ladecase mit
LED-Vollfarb-Touchdisplay

129.00
UVP** 179.00

Smartphone Galaxy A14 64 GB
16,72 cm/6,6“ FHD+ Display, Android, Octa-Core
Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar
bis zu 1 TB), Dual-SIM, Bluetooth, NFC, Triple-Kamera:
50 MP + 5 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP,
3,5 mm Klinkenanschluss, 5000 mAh Akku, schwarz

16,72 cm / 6,6"

deine Welt im Fokus

12.99
ab
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Mikrowelle, Grill und Heißluftgerät
YC-QC254AE-B
3in1, Mikrowelle 900 Watt, Grill 1200 Watt, Heißluft 2050 Watt,
10 Leistungsstufen, Auftaufunktion, edles Design

ngebot

429.00
UVP** 599.00

149.00
UVP** 259.00

Kaffeevollautomat Magnifica Evo Ecam 290.81.TB
7 Direktwahltasten, hochwertiges Mahlwerk, Latte-Crema-System
für autom. Milchzubereitung, Symbole mit LED-Beleuchtung

24.99
ab

UVP** 39.95–104.95

24.99
je

UVP** 29.99/34.99

Toaster ATS1000CO
UVP** 54.99

Toaster AT 4321
UVP** 29.99

Wasserkocher
AWK1000CO UVP** 39.99

Wasserkocher
WK 4322 UVP** 29.99

Thermo-
kaffeemaschine
ACM1000CO
UVP** 104.95 = 44.99 €

Kaffeeautomat
KA 4320
UVP** 34.99

14.99
UVP** 29.90

Glas-Wasserkocher
WK-123132
1,7-Liter-Fassungsvermögen,
beleuchteter An-/Aus-Schalter

59.99
UVP** 76.99

99.00
UVP** 184.99

Handmixer 3 Mix 7000
500 Watt – hohe Leistung,
Turbo-Funktion, knetet z. B.
bis zu 1 kg Brotteig zuverlässig59.99

UVP** 84.99Senseo Kaffeeautomat
HD6553/70
für 1 oder 2 Tassen, abnehmbarer
Wassertank, alle abnehmbaren Teile
sind spülmaschinengeeignet, grau
Farbbeispiel

Bodenstaubsauger
VS06V212
vergleichbar mit einem
2400-Watt-Sauger,
3,5-Liter-Staubbeutelvolumen,
Hygienefilter

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.

14.99

ENTKALKER
hier erhältlich



26 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 9.99

je 9.99

je 2.99

19.99
je17.99

je

19.99
je

Damen- und Herren-Pyjama
oder Damen-Nachthemd
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58,
Größe Nachthemd 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

weihnachtliches
Dekokissen
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiele

14.99
je

wärmeisolierend

245 x 135 cm
Verdunkelungsschal
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

220 x 240 cm
XXL-Karo-Decke
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

220 x 240 cm

17.00
mit APP –2.99

19.99

50 x 63 cm
Nikolaus-Stuhlhusse
Abbildungsbeispiel9weihnachtliches 

Dekokissen 

4er-Pack
Damen-Taillen-Slip
und Bikini-Slip
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan,
Größe Bikini-Slip 36/38–48/50,
Größe Taillen-Slip 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Herren-Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-
Bademantel
weich und anschmiegsam,
mit 2 Taschen und Bindegürtel,
verschiedene Farben, quer gestreift,
Material 90 % Baumwolle,
10% Polyester, Größe S–XL
Abbildungsbeispiele

Bademantel

je 1.00Wolle
verschiedene Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiele
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ab 4.99

je 9.99

34.99
je 19.99

je

19.99
je34.99

je

11.99
je

12.00
je

Sonderpreis

10.00
je

Sonderpreis

Herren-
Cargo-
Jogginghose
Material
70% Baumwolle,
30% recyceltes
Polyester,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiele

Herren-Strickhandschuhe,
Strickmütze, Fleecehand-
schuhe oder Fleecemütze
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Damen- und

Herren-Wollsocken
Material 52% Polyester, 23% Wolle,
10% Polyacryl, 10% Polyamid, 5% Elasthan,
Größe 35/38–43/47
Abbildungsbeispiele

Herren-

Jogginghose Damen- und Herren-
Fleecejacke
mit farblich
abgestimmtem
Reißverschluss
Abbildungs-
beispiele

Damen-Pullover
mit Stehkragen
in den Farben
Grün, Blau, Grau
und Pink,
one size
Abbildungs-
beispiel

Herren-
Strickfleece-Jacke
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

ultrablickdichte
Strumpfhose oder

Leggings
mit Innenfleece,
Größe S–XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Jeans
verschiedene Waschungen,
verschiedene Größen
und Längen
Abbildungsbeispiele

Damen-
Jogger-Hose
Lederimitat,
in den Farben
Grün, Grau und
Schwarz
Abbildungs-
beispiele

Damen-
Jogger-Hose

ab 5.99Damen-Ohrwärmer
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 5. BIS 7. DEZEMBER
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO–SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Schoko-Hörnchen
4er, 175-g-Packung

(1 kg = 12.69 €)

2.99* spar 25%

2.22

Coppenrath & Wiese

Unsere Goldstücke

Weizen-, Mehrkorn- oder

Baguette-Brötchen

gefroren
300–540 g
(1 kg = 2.39–4.30 €)

Beutel je

1.29
Ferrero
Kinder
Überraschung
verschiedene Sorten

20-g-Stück je
(1 kg = 39.50 €)

0.99* spar 20%

0.79

Holländischer

Gouda
jung
48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.39* spar 43%

0.79 Holländischer

100 g

1.99Rancher-Steak
aus der Hüfte geschnitten

mariniert, saftig und zart

Frankreich

Grenobler
Walnüsse
Kl. I

1-kg-Sack

6.99


